número de pacientes que se benefician y alcance de su actividad). 

3- Viabilidad económica respecto al premio en juego. 
4- Originalidad e innovación de la iniciativa. 
5- Integración del proyecto en uno de los cinco campos expuestos en este Artículo. 

7. Premio 

La dotación total de este Concurso es de DOCE MIL EUROS BRUTOS (12.000 €). 

Serán entregados tres (3) premios, que serán los siguientes: 

• 1 primer premio de SEIS MIL EUROS BRUTOS (6.000€). 
• 2 accésits de TRES MIL EUROS BRUTOS cada uno (3.000€). 

A los Premios del presente Concurso se le aplicarán las retenciones que contemple